

アレルギー情報について

2023クリスマスウィーク(12/16～12/22)にてお菓子の配布を予定しております。アレルギーでご心配のあるご家庭はご確認いただきますようお願いいたします。

未就園児～PLS全クラス対象 配布菓子(中高生は※記載のお菓子のみ)

チロルチョコ(※中高生含む)

本品の原材料には以下のアレルギー物質が含まれています。

特定原材料



特定原材料に準ずるもの(※)



- 卵・ピーナッツを含む製品と共通の設備で製造しています。

キャラメル

●名称 キャラメル ●原材料名 水あめ、加糖練乳、砂糖、加糖脱脂練乳、植物油、小麦たんぱく加水分解物、バター、モルトエキス、黒みつ、食塩/ソルビトール、乳化剤(大豆由来)、香料

チートス チーズ味(※中高生含む)

コーンブリッツ(国内製造)、植物油、チーズパウダー、食塩、砂糖、デキストリン、クレーミングパウダー、たんぱく加水分解物、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、粉末醤油/調味料(アミノ酸等)、香料、カロチノイド色素、甘味料(ステビア、スクラロース、カンゾウ)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)

クリスマス クラッカー(※中高生含む)

【茶】クラッカー (小麦粉、植物油脂、ショートニング、砂糖、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、モルトエキス、食塩、水あめ、ぶどう糖) (国内製造) 砂糖、澱粉、ゼラチン/着色料 (カラメル)、膨脹剤、香料、(一部に小麦・ゼラチンを含む)

ライスクリスピー(※中高生のみ対象)

材料: トーストライスシリアル(米、砂糖、塩、麦芽フレーバー、ナイアシンアミド、還元鉄、ビタミン B2 [リボフラビン]、葉酸)、コーンシロップ、フルクトース、植物油(新鮮さのために TBHQ を含む大豆とパーム油)、砂糖、コーンシロップ固形物。

※2%以下を含む…植物性グリセリン、デキストロース、ゼラチン、天然および人工フレーバー (牛乳を含む)、塩、DATEM、アセチル化モノグリセリド、大豆レシチン、新鮮さのためのBHT。

アレルギーのあるお菓子がございましたら、お問い合わせいただきますようお願いいたします。代替品にて、出来る限り対応いたします。



松本校 : 0120-292-205
岡谷校 : 0120-100-053
Email : info_atoz@atoz-ed.com